
 

 

2022 年９月 14 日 

各  位                          

 株 式 会 社 オ ウ ケ イ ウ ェ イ ヴ 

代 表 取 締 役  杉 浦 元 

  (コード番号：3808 名証ネクスト) 

 問 い 合 わ せ 先     経 営 管 理 部 

電 話 番 号      03－ 6823－ 4306 

 

 

クオカード配布の中止に関するお知らせ 

 

 

当社は、2022年８月10日発送の臨時株主総会招集ご通知の中で、議決権を有効に行使頂きました株

主様に対し、同年10月上旬を目途にクオカード（500円分）を郵送にて贈呈させていただく旨を記載

しておりましたが、2022年８月17日付「当社株主による厳重抗議書（クオカード贈呈の中止要請）に

対する回答に関するお知らせ」開示の通り、現代表 杉浦元は臨時株主総会開催前から「厳重抗議書

（クオカード贈呈の中止要請）」を提出していたこと、また旧経営陣によって行われていた予期せぬ

発注の請求が多く発生していることから、未だ資金繰りが予断を許さない状況となっております。以

上の状況を鑑みた結果、配布を行うべきではないと判断したため、クオカード配布を中止いたしま

す。 

 株主の皆様におかれましては、遺憾の意を表されるかと存じますが、速やかな信頼回復と確かな企

業価値の再生に向け取り組んでまいりますので、ご容赦くださいますようお願い申し上げます。 

 

  

 

以上 

 

  

 


